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Bu bülten 08.01.2004 tarihli ve 5042 sayılı “YENİ BİTKİ ÇEŞİTLERİNE AİT ISLAHÇI HAKLARININ KORUNMASINA İLİŞKİN KANUN” ve 
12.08.2004 tarihli ve 25551 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “YENİ BİTKİ ÇEŞİTLERİNE AİT ISLAHÇI HAKLARININ KORUNMASINA 
DAİR YÖNETMELİK” gereği Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğünce çıkarılmaktadır.  

 
 
Bu bülten, Yeni Bitki ÇeĢitlerine Ait Islahçı Haklarının Korunmasına Dair 
Yönetmeliğin 13, 21, 23, 33, 34, 35, 37, 38 ve 40 ıncı maddesi hükümlerine göre 
yayımlanması gereken bilgileri içerir. 
 
 
Yayımlanan bu bülten Tarımsal Üretim ve GeliĢtirme Genel Müdürlüğü internet 
sayfasında yer almakta olup basılı olarak yayımlanmamaktadır. 
 
 
Bültende yer alan bilgiler ile ilgili itirazlar Tarımsal Üretim ve GeliĢtirme Genel 
Müdürlüğüne yapılabilir. 
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I. BAġVURULARI KABUL EDĠLEN ÇEġĠTLER 
 
08 Aralık 2009 tarihinde yapılan Islahçı Hakkı BaĢvuru Ġnceleme Komisyonu toplantılarında 
baĢvurusu kabul edilen çeĢitlerle ilgili bilgiler aĢağıya çıkarılmıĢtır. 

BaĢvuru 
Sicil No 

Tür Adı 
ÇeĢit ismi veya 

geçici ismi 
Hak Sahibinin Adı 

Adresi 
BaĢvuru Vekili Adı 

Adresi  

2009/78 Biber  
Capsicum annuum L. 

33019 PPS Nunhems B.V.  
 
Po Box 4005 6080 AA 
Haelen – HOLLANDA 
 
Rüçhan Hakkı: 
Ülke : Hollanda  
Tarih : 23.06.2009  
No : PPS1144 
 

DeriĢ Patent A.ġ. 

2009/79 Domates  
Lycopersicon 
lycopersicum x 
Cyphomandra betacea 

NUN 3155 TO Nunhems B.V.  
 
Po Box 4005 6080 AA 
Haelen – HOLLANDA 
 

DeriĢ Patent A.ġ. 

2009/80 Patates  
Solanum tuberosum L. 

EUROPRIMA Europlant Pflanzenzucht 
GMBH  
 
Wulf-Werum-Strasse 1D-
21337 Lüneburg - 
ALMANYA  
 
Islahçı Bilgileri: 
Böhm-Nordkartoffel 
Agrarproduktion OHC  
 
Wulf-Werum-Strasse 1D-
21337 Lüneburg - 
ALMANYA  
 
Devir Yöntemi: 
Hibe 
 

Ar Tarım 
Tohumculuk San. 
Tic. A.ġ. 

Başvurunun bültende ilân edildiği tarihten itibaren üç ay içerisinde, çeşidin yeni, farklı, yeknesak ve durulmuş 
olmadığı gerekçesiyle veya başvuru sahibinin hak sahibi olmadığı veya çeşit için önerilen ismin Kanunun 9 uncu, 
42 nci maddesinin (a) bendi hükümlerine ve Yönetmeliğin 20 nci maddesine uygun olmadığı gerekçesiyle Genel 
Müdürlük nezdinde itiraz yapılabilir. Başvuruya itiraz edenler, itirazlarında öne sürdükleri gerekçelerin bilgi ve 
belgelerini Genel Müdürlüğe itirazlarıyla birlikte vermek zorundadır. ( Madde 14 ) 
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II. BĠTKĠ ISLAHÇI HAKLARI TESCĠL EDĠLEN ÇEġĠTLER 
 
 

AĢağıda adı ve adresi belirtilen çeĢitler; Bakanlığımıza yapılan baĢvurusu üzerine yapılan 
inceleme sonucunda, 5042 sayılı Yeni Bitki ÇeĢitlerine Ait Islahçı Haklarının Korunmasına ĠliĢkin 
Kanun ve bu Kanunun uygulanmasına ait Yeni Bitki ÇeĢitlerine Ait Islahçı Haklarının 
Korunmasına Dair Yönetmelikte belirtilen ilgili hükümlere uygunluğu tespit edilerek tescil edilmiĢ 
ve çeĢitler, adı geçen mevzuat kapsamında koruma altına alınmıĢtır. 

 
 

ÇeĢidin Ġsmi Türü BaĢvuru 
Tarihi ve 
No 

Tescil 
Tarihi ve 
No 

Hak Sahibinin Unvanı, 
Uyruğu, Adresi 

MULTY Marul  
Lactuca sativa L. 

26.06.2008
2009/10 

10.12.2009 
2009/030 

Nunhems B.V. (Hollanda)  
 
Po Box 4005 6080 AA Haelen 
– HOLLANDA 
 

ROUTE Marul  
Lactuca sativa L. 

25.08.2008
2009/19 

10.12.2009 
2009/031 

Nunhems B.V. (Hollanda)  
 
Po Box 4005 6080 AA Haelen 
– HOLLANDA 
 

ARIANE Elma  
Malus domestica Borkh. 

10.03.2008
2009/01 

10.12.2009 
2009/032 

INRA-Institute National de la 
Recherche-Agronomique  
(Fransa) 
 
147 rue de l'Université 75338 
Paris Cedex 07 FRANSA 
 

JEROMINE Elma  
Malus domestica Borkh. 

25.03.2008
2009/08 

10.12.2009 
2009/033 

SCAFO, Jean-Jacques Feuillet  
(Fransa) 
  
Bourgfontaine, 2600 Oigny en 
Valois – FRANSA 
 

CIVG198 Elma  
Malus domestica Borkh. 

30.07.2008
2009/02 

10.12.2009 
2009/034 

C.I.V. Consorzio Italiano 
Vivaisti (Ġtalya)  
 
Strada Statale Romea km 116 
Localita Boattone IT-44020 
S.Guiseppe Di Comacchio – 
ĠTALYA 
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SIKITITA Zeytin  
Olea europaea L. 

05.08.2008
2009/35 

10.12.2009 
2009/035 

Universidad de Cordoba 
(Ġspanya ) 
 
C/Alfonso XIII, 13 14071 
Cordoba – ĠSPANYA 
 

UTA Armut  
Pyrus communis L. 

27.10.2006
2009/29 

10.12.2009 
2009/036 

Sachsische Landesanstalt Für 
Landwirtschaft  
(Almanya) 
 
Söbrigener Str. 3a D-01326 
Dresden – ALMANYA 
 

CARMEN Armut  
Pyrus communis L. 

15.12.2008
2009/33 

10.12.2009 
2009/037 

C.R.A. Unita Di Ricerda Per La 
Frutticoltura Forli  
(Ġtalya)  
 
Via Florannelo 52 00134 Roma 
– ĠTALYA 
 

THIMO Armut  
Pyrus communis L. 

16.02.2009
2009/54 

10.12.2009 
2009/038 

Wolfgang Müller Baum und 
Rosenschule  
(Almanya) 
 
Stübelstrabe 3 DE 04758 
Oschatz – ALMANYA 
 

GALIACIV Çilek  
Fragaria xananassa Duch. 

31.12.2008
2009/30 

10.12.2009 
2009/039 

C.I.V. Consorzio Italiano 
Vivaisti  
(Ġtalya ) 
 
Strada Statale Romea km 116 
Localita Boattone IT-44020 
S.Guiseppe Di Comacchio – 
ĠTALYA 
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ANTEA Çilek  
Fragaria xananassa Duch. 

31.12.2008
2009/32 

10.12.2009 
2009/040 

C.I.V. Consorzio Italiano 
Vivaisti  
(Ġtalya ) 
 
Strada Statale Romea km 116 
Localita Boattone IT-44020 
S.Guiseppe Di Comacchio – 
ĠTALYA 
 

GARCIMA Nektarin  
Prunus persica var. nectarina 
(Aiton) Maxim. 

12.01.2009
2009/40 

10.12.2009 
2009/041 

PSB Production Vegetal S.L.  
(Ġspanya) 
 
Avda De Mula, 14 30176 
Pliego (Murcia) – ĠSPANYA 
 

GARCICA Nektarin  
Prunus persica var. nectarina 
(Aiton) Maxim. 

12.01.2009
2009/46 

10.12.2009 
2009/042 

PSB Production Vegetal S.L.  
(Ġspanya) 
 
Avda De Mula, 14 30176 
Pliego (Murcia) – ĠSPANYA 
 

GAROFA Nektarin  
Prunus persica var. nectarina 
(Aiton) Maxim. 

12.01.2009
2009/41 

10.12.2009 
2009/043 

PSB Production Vegetal S.L.  
(Ġspanya) 
 
Avda De Mula, 14 30176 
Pliego (Murcia) – ĠSPANYA 
 

GARTELLA Nektarin  
Prunus persica var. nectarina 
(Aiton) Maxim. 

12.01.2009
2009/42 

10.12.2009 
2009/044 

PSB Production Vegetal S.L.  
(Ġspanya) 
 
Avda De Mula, 14 30176 
Pliego (Murcia) – ĠSPANYA 
 

GARMINATA Nektarin  
Prunus persica var. nectarina 
(Aiton) Maxim. 

12.01.2009
2009/43 

10.12.2009 
2009/045 

PSB Production Vegetal S.L.  
(Ġspanya) 
 
Avda De Mula, 14 30176 
Pliego (Murcia) – ĠSPANYA 
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GARTAIRO Nektarin  
Prunus persica var. nectarina 
(Aiton) Maxim. 

12.01.2009
2009/44 

10.12.2009 
2009/046 

PSB Production Vegetal S.L.  
(Ġspanya) 
 
Avda De Mula, 14 30176 
Pliego (Murcia) – ĠSPANYA 
 

GARDETA Nektarin  
Prunus persica var. nectarina 
(Aiton) Maxim. 

12.01.2009
2009/45 

10.12.2009 
2009/047 

PSB Production Vegetal S.L.  
(Ġspanya) 
 
Avda De Mula, 14 30176 
Pliego (Murcia) – ĠSPANYA 
 

H702R Ayçiçeği  
Helianthus annuus L. 

14.01.2005
2005/76 

11.12.2009 
2009/048 

Monsanto Agricultura Espana  
(Ġspanya) 
 
Monsanto Pol. Industrial El 
Muro. C. Desarrolla No: 2  
Sevilla / ĠSPANYA 
 

MR 2963 Ayçiçeği  
Helianthus annuus L. 

13.02.2006
2006/5 

11.12.2009 
2009/049 

MayAgro Tohumculuk A.ġ.  
(Türkiye ) 
 
Samanlı Mah. Yiğitler Cad. 
No:28 16280 Bursa 
 

ANAPO Buğday  
Triticum aestivum L. 

26.09.2008
2009/23 

11.12.2009 
2009/050 

Pro.Se.Me Srl.  
(Ġtalya ) 
 
Contrada Grottacalda, Strada 
Turistifca 4,5 km IT-94015 
Piazza Armerina – ĠTALYA 
 

SELĠMĠYE Buğday  
Triticum aestivum L. 

25.05.2009
2009/60 

11.12.2009 
2009/051 

Trakya Tarımsal AraĢtırma 
Enstitüsü Müdürlüğü  
(Türkiye) 
  
PK:16 Edirne 
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MARTI Arpa  
Hordeum vulgare L. 

10.06.2009
2009/61 

11.12.2009 
2009/052 

Trakya Tarımsal AraĢtırma 
Enstitüsü Müdürlüğü  
(Türkiye) 
  
PK:16 Edirne 
 

ADN P 01 Pamuk  
Gossypium hirsutum L. 

05.12.2008
2009/25 

11.12.2009 
2009/053 

Çukurova Tarımsal AraĢtırma 
Enstitüsü Müdürlüğü  
(Türkiye) 
 
KarataĢ Yolu Üzeri – Adana 
 

SOPRANO Patates  
Solanum tuberosum L. 

08.02.2009
2009/24 

11.12.2009 
2009/054 

C.Meijer B.V.  
(Hollanda) 
 
Stationsweg 18a, PO Box 1, 
4416 ZG, Kruiningen – 
HOLLANDA 
 

EUROBELLE 
PINK 

Kasımpatı  
Chrysanthemum L. 

17.03.2006
2009/16 

11.12.2009 
2009/055 

Dekker Breeding B.V. 
(Hollanda) 
  
Julianaweg 6a 1711 RP 
Hensbroek – HOLLANDA 
 

MONA LISA 
DARPIN 

Kasımpatı  
Chrysanthemum L. 

20.03.2006
2009/17 

11.12.2009 
2009/056 

Dekker Breeding B.V. 
(Hollanda) 
  
Julianaweg 6a 1711 RP 
Hensbroek – HOLLANDA 
 

KORAROKED Gül  
Rosa L. 

06.02.2009
2009/65 

11.12.2009 
2009/057 

W.Kordes' Söhne 
Rosenschulen GMBH  
(Almanya) 
 
Rosenstrasse 54, 25365 Klein 
Offenseth-Sparrieshoop – 
ALMANYA 
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No 
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No 

Hak Sahibinin Unvanı, 
Uyruğu, Adresi 

KORYLAL Gül  
Rosa L. 

06.02.2009
2009/66 

11.12.2009 
2009/058 

W.Kordes' Söhne 
Rosenschulen GMBH  
(Almanya) 
 
Rosenstrasse 54, 25365 Klein 
Offenseth-Sparrieshoop – 
ALMANYA 
 

 
Islahçı hakkı tescilinin bültende ilân edildiği tarihten itibaren otuz gün içinde, üçüncü kişiler tarafından, tescil 
işlemine karşı Kanunun 32 nci, 33 üncü, 34 üncü, 36 ncı, 39 uncu, 40 ıncı, 41 inci ve 44 üncü maddelerinde 
belirtilen işlemlerde eksiklikler yapıldığı gerekçesiyle itirazda bulunulabilir. (Madde 22) 
 
III. BĠTKĠ ISLAHÇI HAKKI BAġVURUSU GERĠ ÇEKĠLEN ÇEġĠTLER 
 

 27 Ekim – 15 Aralık 2009 tarihleri arasında baĢvurusu geri çekilen çeĢit olmamıĢtır. 
 

 
IV. BĠTKĠ ISLAHÇI HAKKI TESCĠLĠNDEN SONRAKĠ DEĞĠġĠKLĠKLER 

 
A. Hak Devirleri 

 

 27 Ekim – 15 Aralık 2009 tarihleri arasında Tarımsal Üretim ve GeliĢtirme Genel 
Müdürlüğüne ulaĢan herhangi bir hak devri iĢlemi olmamıĢtır. 
 
B. Hak Sahibi Unvan DeğiĢiklikleri 

 

 27 Ekim – 15 Aralık 2009 tarihleri arasında Tarımsal Üretim ve GeliĢtirme Genel 
Müdürlüğüne ulaĢan herhangi bir hak devri iĢlemi olmamıĢtır. 

 
V. HÜKÜMSÜZLÜKLER 

 
A. Islahçı Hakkı Sona Erenler 

 27 Ekim – 15 Aralık 2009 tarihleri arasında Islahçı Hakkı sona eren bir çeĢit 
bulunmamaktadır. 

 
B. Islahçı Hakkı Yeniden Geçerlik Kazananlar 

 27 Ekim – 15 Aralık 2009 tarihleri arasında Islahçı Hakkı yeniden geçerlilik kazanan bir 
çeĢit bulunmamaktadır 
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VI. ISLAHÇI HAKKI BAġVURUSU YAPILABĠLECEK TÜR LĠSTESĠ 

 
Yeni Bitki ÇeĢitlerine ait Islahçı Haklarının Korunmasına ĠliĢkin Kanun kapsamında bitki 

çeĢit koruma baĢvurusunda bulunulabilecek türlerin geniĢletilmesi yetkisi, 30.09.2009 tarih ve 
4928 sayılı Bakan Olur’u ile Genel Müdürlüğümüze verilmiĢtir. 

Genel Müdürlük Makamının 24.11.2009 tarih ve 5879 sayılı Olur’u ile uygun bulunan 
Islahçı Hakkı BaĢvurusu Yapılabilecek Tür Listesi aĢağıda ilan edilmektedir. Bu tarihten sonra bu 
türler ile ilgili ıslahçı hakkı baĢvuruları kabul edilecektir. 

 

SN Latince Tür Ġngilizce 

1 Abelmoschus esculentus L. Moench Bamya Okra 

2 Allium cepa L. Soğan Onion 

3 Allium sativum L. Sarımsak Garlic 

4 Alstromeria L. Alstromerya Alstromeria 

5 Anthurium Schott Flamingo çiçeği, 
Antoryum 

Anthurium 

6 Apium graviolens L. Kereviz Celery 

7 Avena sativa L. Yulaf Oat 

8 Beta vulgaris var. altissima Döll. ġeker pancarı Sugar beet 

9 Brassica oleracea L. Lahana (Beyaz baĢ, 
Kırmızı, Savoy) 

White, Savoy, Red cabbage 
group 

10 Capsicum annuum L. Biber Pepper 

11 Castenea sativa Mill. Kestane Chestnut 

12 Chrysantheme L. Kasımpatı Chrysanthemum 

13 Cicer arietinum L. Nohut Chick pea 

14 Cichorium endivia L. Endive Endive 

15 Cirullus lanatus (Thumb) Karpuz Watermelon 

16 Citrus L. (Grup 1) Mandarin Mandarin 

17 Citrus L. (Grup 2) Portakal Orange 

18 Citrus L. (Grup 3) Limon Lemon 

19 Citrus L. (Grup 4) Altıntop Grapefruit 

20 Citrus L. (Grup 5) Üç yapraklı Trifolate Orange 

21 Corylus avellana L. 

Corylus  maxima Mill. 

Fındık Hazelnut 

22 Cucumis melo L. Kavun Melon 

23 Cucumis sativus L. Hıyar Cucumber 
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24 Cucurbita maxima Duch. Kestane Kabağı  Pumpkin 

25 Cucurbita moschata Duch Bal kabağı Pumpkin, Winter Squash 

26 Cucurbita pepo L. Yazlık kabak Vegetable marrow, squash 

27 Cychorium intybus L. partim Hindiba Leaf Chicory 

28 Cydonia Mill. Ayva Quince 

29 Cynara sicolymus L. 

Cynara cardunculus L. 

Enginar Globe artichoke 

30 Dianthus L. Karanfil Carnation 

31 Diosppyros kaki L. Trabzon Hurması Persimmon 

32 Ficus carica L. Ġncir Fig 

33 Fragaria L. Çilek Strawberry 

34 Gerbera Cass. Gerbera Gerbera 

35 Glycine max. (L) Merr. Soya Soya bean 

36 Gypsophila L. Gipso Gypsopilla 

37 Gossypium spp. Pamuk Cotton 

38 Helianthus annuus L. Ayçiçeği Sunflower 

39 Hordeum vulgare L. Arpa Barley 

40 Iris L. Süsen Iris 

41 Juglans regia L. Ceviz Walnut 

42 Lactuca sativa L. Marul Lettuce 

43 Lens culinaris Medik. Mercimek Lentil 

44 Lycopersicon lycopersicum L. Domates Tomato 

45 Malus domestica Borkh. Elma Apple 

46 Malus Mill. Elma (Anaç) Apple Rootstocks 

47 Medicago sativa L. Yonca Alfalfa/Lucerne 

48 Olea europaea L. Zeytin Olive 

49 Oryza sativa L. Çeltik Rice 

50 Paeonia L. ġakayık Peony 

51 Papaver somniferum L. HaĢhaĢ Opium/seed poppy 

52 Persea americana Mill. Avokado Avocado 

53 Phaseolus vulgaris L. Fasulye French bean 

54 Pistacia vera L. Antepfıstığı Pistachio 

55 Pisum sativum L. Bezelye Pea 

56 Prunus amygdalus Batsch Badem Almond 

57 Prunus armeniaca L. Kayısı Apricot 
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58 Prunus avium L. Kiraz Sweet Cherry 

59 Prunus cerasus L. ViĢne Sour Cherry 

60 Prunus domestica L. Avrupa Erikleri European Plum 

61 Prunus L. Prunus Anaçları Prunus Rootstocks 

62 Prunus persica L. ġeftali  Peach 

63 Prunus persica (L.) Batsch var. nucipersica 
(Suckow) 

Nektarin Nectarine 

64 Prunus salicina Lindl. Japon Erikleri Japanese Plum 

65 Punica granatum L. Nar Pomegranate 

66 Pyrus communis L. Armut Pear 

67 Pyrus L. Pyrus Anaçları Pyrus Rootstocks 

68 Rosa canina L. KuĢburnu Dog rose 

69 Rosa L Gül Rose 

70 Solanum melongona L. Patlıcan Eggplant 

71 Solanum tuberosum L. Patates Potato 

72 Spinacea oleracea L. Ispanak Spinach 

73 X Triticosecale Wittmack Tritikale Triticale 

74 Triticum aestivum  L. Ekmeklik buğday Bread wheat 

75 Triticum durum Desf. Makarnalık buğday Durum wheat 

76 Vaccinium angustifolium Aiton; V. 
corymbosum L.; V. formosum Andrews; V. 
myrtilloides Michx.; V. myrtillus L.; V. 
virgatum Aiton; V. simulatum Small) 

MaviyemiĢ Blueberry 

77 Vicia sativa L. Fiğ Common vetch 

78 Vitis L. Asma Grapevine 

79 Zea mays L. Mısır Maize 
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VII. BĠTKĠ ISLAHÇI HAKLARI ÜCRETLERĠ 
 

A. ĠĢlem Ücretleri 
 

KOD HĠZMET TÜRÜ ÜCRET (TL) 

1.01.1 BaĢvuru Ücreti 450,00 
1.01.2 Rüçhan Haklı BaĢvuru Ücreti 900,00 
1.01.3 Ek Süre Talebi Ücreti  110,00 
1.01.4 Ġsim Ġnceleme Ücreti 40,00 
1.01.5 BaĢvuru Ġtiraz Ücreti  110,00 
1.01.6 Tescile Ġtiraz Ücreti 110,00 
1.01.7 Yenilik Ġnceleme Ücreti 425,00 
1.01.8 Islahçı Hakkı Tescil Ücreti 380,00 
1.01.9 Zorunlu Lisans Talebi Ücreti 110,00 
1.01.10 Zorunlu Lisans Arabuluculuk Ücreti 110,00 
1.01.11 Teminat Gösterme Ücreti 220,00 
1.01.12 Lisans ĠĢlemi Kayıt Ücreti 110,00 
1.01.13 Devir ve Ġntikal Kayıt Ücreti 110,00 
1.01.14 Teknik inceleme baĢka bir kuruma yaptırılırsa 450,00 
1.01.15 Miras Devri Kayıt Ücreti 35,00 
1.01.16 Haciz ve Tedbir Kayıt Ücreti 35,00 
1.01.17 Resmi Onaylı Özellik Belgesi Ücreti 300,00 
1.01.18 Belge Suret Ücreti (Sayfa BaĢına) 2,00 
1.01.19 Yayınlardan Alınan Ücretler 5,00 
1.01.20 Tescil Belgesi Onaylı Suret Ücreti 35,00 
1.01.21 Unvan ve Adres DeğiĢikliği Ücreti 35,00 

 
 

B. Teknik Ġnceleme Ücretleri 
 

KOD HĠZMET TÜRÜ 
TEKNĠK ĠNCELEME ÜCRETĠ (TL) 

1.YIL  2.YIL 3.YIL 

2.01.1 Tarla Bitkileri 1.500,00 1.500,00 650,00 
2.01.2 Süs Bitkileri 1.300,00 1.300,00 - 
2.01.3 Sebze 1.800,00 1.800,00 - 
2.01.4 Meyve, asma ve ağaçlar 1.300,00 1.300,00 - 

 
C. Yıllık Ücretler 

 

KOD HĠZMET TÜRÜ 
YILLIK ĠġLEM ÜCRETĠ (TL) 

1.YIL  2.YIL  3.YIL  4.YIL  >5.YIL  

3.01.1 Tarla Bitkileri 110,00 135,00 170,00 210,00 260,00 
3.01.2 Süs Bitkileri 110,00 135,00 170,00 210,00 260,00 
3.01.3 Sebze 135,00 165,00 220,00 260,00 320,00 

3.01.4 Meyve,asma ve ağaçlar 110,00 135,00 170,00 210,00 260,00 
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VIII. TANIMLAR 
 

 Islahçı: Yeni bir bitki çeşidini ıslah eden veya bulan ve geliştiren kişiyi, 

 Hak sahibi: Islahçı veya onun hukukî haleflerini, 

 ÇeĢit: Islahçı hakkının verilmesi için gerekli şartların karşılanıp karşılanmadığına bakılmaksızın, 
bir veya birden fazla genotipin ortaya çıkardığı bazı özelliklerin kendisini göstermesiyle tanımlanan 
ve aynı tür içindeki diğer genotiplerden en az bir tipik özelliği ile ayrılan ve değişmeksizin 
çoğaltmaya uygunluğu bakımından bir birim olarak kabul edilen en küçük taksonomik kısım 
içerisinde yer alan bitki grubunu, 

 Tohumluk: Bitkilerin çoğaltımı için kullanılan vegetatif ve generatif bitki kısımlarını, 

 Tescil: Kanun kapsamındaki çeşitlerin ıslahçı hakları kütüğüne yazılmasını, 

 Bülten: Bitki Çeşitleri Bültenini, 

 Kütük: Islahçı hakkı başvurusu ve hakkın tescili ile ilgili hususların kayıtlı olduğu sicilleri, 

 

 
IX. ĠLETĠġĠM 
 
 
Tarımsal Üretim ve GeliĢtirme Genel Müdürlüğü 
Tohumculuk Dairesi BaĢkanlığı 
EskiĢehir Yolu 9 km Lodumlu / ANKARA - TÜRKĠYE 

Tel : +90.312.287 33 60 

Belgegeçer : +90.312.287 64 42 

e-Posta : tohumculuk@tarim.gov.tr  

e-Posta : hasan.celen@tarim.gov.tr 
 


